
f.to IL DIRI 	REGG 
Ra 

MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
AOOUSPSR - Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa 

REGISTRO UFFICIALE 
Prot n. 0003822 - 25/07/2013 - USCITA 

Titolario A.41 a 

111TEEll 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia — Direzione Generale 

XVII Ambito Territoriale Provinciale di Siracusa 

Siracusa, lì 25/07/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO 	 il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO 	 il vigente C.C.N.L. Comparto Ministeri; 
CONSIDERATO 	che il 16 Agosto 2013 è un giorno lavorativo fra due giorni festivi ; 
CONSIDERATO 	che nella suddetta giornata risulterebbe in servizio un numero esiguo di 

unità di personale; 
CONSIDERATA 	la richiesta presentata dalla R.S.U. costituita in sede; 

DISPONE 

- La chiusura completa dell'Ufficio XVII- Ambito Territoriale per la Provincia di Siracusa per la 
giornata del 16 Agosto 2013. 
- Il personale tenuto alla presenza nel giorno di chiusura dovrà usufruire di ferie o comunque di 
recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all'orario di servizio o da 
recuperare in conformità alla normativa vigente. 

(- 

• AI MIUR - U.S.R. per la Sicilia - Direzione Generale - PALERMO 
• Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia - LORO SEDI 
• Alle OO.SS. - LORO SEDI 
• Alla RSU - SEDE 
• AI PERSONALE - SEDE 
• All'ALBO - SEDE 
• AI SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE (per la pubblicazione sul sito web) - SEDE 


	Page 1

